HC4-HP-DC48V-H89 Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4-HP-DC48V-H89 Panasonic Founisè Panasonic Distribitè
H89
HC4-HP-DC48V-H89
H89
Panasonic Semiconductor HC4-HP-DC48V-H89
Panasonic
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI HC4-HP-DC48V-H89
MANIFAKTI Panasonic
DESKRIPSYON RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 4848 pcs
DONE FÈY
SERI *
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAYE DESKRIPSYON Relay Coil
HC4-HP-DC48V-H89
Nimewo Pati: HC4-HP-DC48V-H89
Manifakti / Brand: Panasonic
Pwodwi deskripsyon RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 4848 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan HC4-HP-DC48V-H89
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
HC4-HP-DC12V
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
Nan stok:  7719 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC12V
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
Nan stok:  5657 pcs
RFQ
HC4-HP-DC6V
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
Nan stok:  11476 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H87
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
Nan stok:  5790 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC120V
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 120V
Nan stok:  7064 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H67
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
Nan stok:  3367 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H71
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
Nan stok:  5768 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC100V
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VAC
Nan stok:  4803 pcs
RFQ
HC4-HP-DC48V
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
Nan stok:  9454 pcs
RFQ
HC4-HP-DC6V-VDE
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
Nan stok:  3088 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
Nan stok:  8332 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC200V
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
Nan stok:  3135 pcs
RFQ